darob gegeven. Diefe Briefl' ift gegeven to Templin, na der Borth Gades dufend Jahr, driehun-

dert Jahr, in dem twinttiglten Jahre, des Middewekens na Sonte Michaelis dage, des hilligen Engels.
Mad) einer newern Gopic.

V. Marfgraf Ludbwig beftitigt der Stadt Femyplin verjhicdene Befipungen,
am 14, Februar 1325,

Ludovicus, Dei gratia Brandenburgen[is et Lufatie Marchio, Comes Palalinus
Rheni, Dux Bavarie, Sacri Imperii Archicamerarius, Fidelibus [uis et dilectis Confulibus celerisque
fuis Burgenfibus in Templin, prefentibus et futuris, Gratiam [oam et ad rerum memoriam [ubferi-
ptaram etc. Ad hoc noftre mentis verfatur cogitatus, quomodo [ubditis nollris quietem et fructum
cum voluntario noltro labore continue procuraremus, Ad ampliandum ergo veftrum et civitalis no-
fire predicle bonum ftatum fatemur et recognofcimus literas per prefentes, quod cum matura deli-
beratione dedimus et per prefentes donamus vobis alque Civitati proprietalem omnimodam ville
Arneltorpe cum pleno jure Civitatis pacifice poffidendam, Dedimus infuper et donamus vobis
ac Civitati in proprium [ylvam, que dicitur Buchholt, contingam fylve Civitatis ulira fluentum
verfus Vitmanf{iorp, cum univerfis intra [ylvam eandem contentis, polfidendam pacifice et jure
civilatis perfecto. Damus etiam vobis et Civilati in proprium pratum Lebulck cum omni utilitate
alque fractu quiete omni tewpore pollidendum, Damus quoque vobis el civitati in propriam [yl
vam Petersdorp cum univerfis rubelis et lacis, que dicuntur Elslaken, et cum [ylvis Buchholdt,
fitis inter villas Petersdorp et Mildebratsdorp verfus civitatem, et cum fylvula Ahrenneflt
cum omni jure civitalis pofllidendam pacifice omni tempore et quiete, fine omni inquietalione noftra
ac noftrorum quorumvis officiatorum. Renunciantes prediclis omnibus et fingulis, nec non ompi
juri, quod nobis ad eadem competebat, renunciatione debita et folenni. Ei ut premille nofire
donaliones, rite et liberaliter in vos transmille femper vobis et Civitali maneant inconculle, has li-
teras fuper eo confici et Sigilli noftri robore juffimus ex certa fcientia communiri prefentibus nobili
viro Dno. Gunthero, comite de Lindow, Honorabili viro Dno. Segero, prepoflito Sten-
dalienfi, Strenuis viris Thiderico de Kerkow, Hermanno de Wolkow etOttone de Re-
der, militibus, teltibus ad hoc vocatis [pecialiter et rogatis. Actum et Datum Prentzlow per
manum Hermanni de Luchow, anno Domini Millefimo Trecentefimo Vicefimo quinto, feria quinia
proxima ante Dominicam Eflo Mihi,